Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

  АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     24.11.2017                                   с. Учкекен                                             №1047
      О принятии решения о подготовке документации по планировке
   территории (проект планировки территории и проект межевания
   территории) для проектирования и строительства объекта:
   «Газопроводы среднего  и низкого давления в с. Джага
     Малокарачаевского района»
В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики, решением Совета Джагинского сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики «Об утверждении Генерального плана Джагинского  сельского поселения Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», решением Совета Джагинского сельского поселенияМалокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Джагинское сельское поселение Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики», на основании заявления АО «Газпром газораспределение Черкесск» №2589/3-01 от 14.11.2017г. (ИНН 0900000116, КПП 090101001, ОГРН 1020900508232), администрация Малокарачаевского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  АО «Газпром газораспределение Черкесск» подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: «Газопроводы среднего  и низкого давления в с. Джага  Малокарачаевского района»
2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ в течение 10 дней после принятия настоящего постановления администрации Малокарачаевского муниципального района КЧР согласовать проект технического задания на подготовку документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: «Газопроводы среднего  и низкого давления в с. Джага Малокарачаевского района».
3.  АО «Газпром газораспределение Черкесск» представить на проверку в администрацию Малокарачаевского муниципального района КЧР разработанную документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: «Газопроводы среднего  и низкого давления в с. Джага Малокарачаевскогорайона» для дальнейшего утверждения в установленном порядке.

4. Установить, что работы по подготовке документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для проектирования и строительства объекта: «Газопроводы среднего  и низкого давления в с. ДжагаМалокарачаевскогорайона» осуществляются за счет собственных средств АО «Газпром газораспределение Черкесск».

       5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.

       6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  администрации района.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района                                                                       Р.П. Байрамуков